PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГОГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от    21 июня 2007 г. № 56
	О внесении изменений  в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 22.12.2006 № 82 «О тарифах на жилищные услуги»

В соответствии с Уставом муниципального образования Ярцевское го-родское поселение Ярцевского района Смоленской области, рассмотрев проект решения «О внесении изменений  в решение Совета депутатов Ярцевского го-родского поселения Ярцевского района Смоленской области от 22.12.2006 № 82 «О тарифах на жилищные услуги»», внесенный Главой муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской  области, Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
Р Е Ш И Л  :

1. Внести в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 22.12.2006 № 82 следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.1.1. пункта 1.1. части 1 изложить в следующей редакции:
«1.1.1. по санитарной очистке города для общества с ограниченной ответственностью «Базальт-Ходинг»:

- сбор, вывоз твердых бытовых отходов – 58,06 руб./куб.м (без НДС);

- утилизация твердых бытовых отходов – 16,48 руб./куб.м (без НДС);

- вывоз жидких бытовых отходов – 121,43 руб./куб.м (без НДС)»
2. Направить настоящее решение Главе муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области    для подписания и обнародования.
3.  Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Вести Привопья».
	Председатель Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

__________________С.Ф.Соколов

	И.о. Главы муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

___________________ А.В. Булгаков
______________________ 2007 г.